amb millor puntuació de la licitació per la contractació del 

Gavarres, en el terme municipal de Cassà de la Selva, la mercantil Agustí i Masoliver, 

S.A., amb NIF A17000993, amb domicili a l avinguda Països Catalans, núm. 123, de 
Banyoles, amb codi postal 17820, per import de cent set mil nou cents euros 
(107.900,00 cent trenta mil cinc-
cents cinquanta-nou euros (130.559,00  

25,31%. 

Cinquè. Requerir al proposat com a adjudicatari, Agustí i Masoliver, S.A., per a que en 

de Cassà de la Selva el següent º de la LCSP: 

- 

M del quadre de característiques del 
 de 

5.395,00   IVA exclòs, 107.900,00  La garantia es pot